
R37 Fahrradbus "Wisent-Linie" 01.05 bis 09.10
Scherfede − Warburg − Borgentreich − Beverungen − Bad Karlshafen

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

Sonn- und Feiertag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
War-Scherfede, Hammerhof
War-Scherfede, Walme
War-Scherfede, Neues Viertel
War-Scherfede, Markt
War-Scherfede, Kasseler Tor
War-Scherfede, B 7
War-Scherfede, Haus Phöbe
War-Scherfede, Bahnhof
War-Rimbeck, Mitte
War-Rimbeck, Ossendorfer Str
War-Ossendorf, Fischer
War-Ossendorf, Post
War-Ossendorf, Warburger Tor
War-Ossendorf, Haus Maria
Warburg, Florianweg
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Altenheim
Warburg, Landfurt/DRK
Warburg, Bahnhofstraße
Warburg, Bahnhof
Warburg, Bahnhofstraße
War-Dössel, Am Horenberg
War-Dössel, Mitte
Btr-Großeneder, J-Gockeln-Str
Btr-Großeneder, Mitte
Btr-Lütgeneder, Großeneder.Str
Btr-Lütgeneder, Friedhof
Btr-Lütgeneder, Kirche
Borgentreich, Christinenhof
Borgentreich, Mühlenstraße
Borgentreich, Busbahnhof
Borgentreich, Natzunger Straße
Borgentreich, Berghaus
Btr-Natzungen, Industriegebiet
Btr-Natzungen, Prozessionsweg
Btr-Natzungen, BorgentreichStr
Btr-Natzungen, Dorfkrug
Btr-Natzungen, Siedlung
Btr-Natzungen, Borgholzer Höhe
Btr-Borgholz, Markt
Btr-Borgholz, Lehmkuhle
Btr-Borgholz, Abzweig B 241
Btr-Borgholz, Lebersiek
Bev-Dalhausen, Tankstelle
Bev-Dalhausen, Altes Korbhaus
Bev-Dalhausen, Kirche
Bev-Dalhausen, Mühle
Bev-Dalhausen, Untere Hauptstr
Beverungen, Gut Roggenthal
Beverungen, Abzweig Forsthaus
Beverungen, Blockst.Roggenthal
Beverungen, Haarbrücker Str
Beverungen, Meyerfeldtreppe
Beverungen, ZOB An der Burg
Lauenförde, Kirche
Lauenförde, Siedlung
Bev-Würgassen, Axelsee
Bev-Würgassen, Zur Kurve
Bev-Würgassen, Bgm-Rox-Platz
Bev-Würgassen, Zur Kurve
Bev-Herstelle, Torbreite
Bev-Herstelle, Kirche
Bev-Herstelle, Am Walde
Bad Karlshafen, Gesamtschule
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SV Saisonverkehr - verkehrt vom 1. Mai bis 09. Oktober.
R37 Bei Fahrradmitnahme vorherige Anmeldung unter 05251/ 29 30 400 bis Freitags 14:00 Uhr, sonst keine Mitnahmegarantie

Begrenzte Anzahl Fahrradplätze vorhanden. Vorzugsweise mit Reservierung bis Freitags, 14:00 Uhr unter Tel. 05251 / 29 30 400
gültig ab: 01.05.2022



R37 Fahrradbus "Wisent-Linie" 01.05.2022 bis 09.10.2022
Bad Karlshafen − Beverungen − Borgentreich − Warburg − Scherfede

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

Sonn- und Feiertag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Bad Karlshafen, Gesamtschule
Bev-Herstelle, Am Walde
Bev-Herstelle, Fährstraße
Bev-Herstelle, Torbreite
Bev-Würgassen, Zur Kurve
Bev-Würgassen, Bgm-Rox-Platz
Bev-Würgassen, Zur Kurve
Bev-Würgassen, Axelsee
Lauenförde, Siedlung
Lauenförde, Kirche
Beverungen, ZOB An der Burg
Beverungen, Meyerfeldtreppe
Beverungen, Haarbrücker Str
Beverungen, Blockst.Roggenthal
Beverungen, Abzweig Forsthaus
Beverungen, Gut Roggenthal
Bev-Dalhausen, Untere Hauptstr
Bev-Dalhausen, Mühle
Bev-Dalhausen, Kirche
Bev-Dalhausen, Altes Korbhaus
Bev-Dalhausen, Tankstelle
Btr-Borgholz, Lebersiek
Btr-Borgholz, Abzweig B 241
Btr-Borgholz, Lehmkuhle
Btr-Borgholz, Markt
Btr-Natzungen, Borgholzer Höhe
Btr-Natzungen, Siedlung
Btr-Natzungen, BorgentreichStr
Btr-Natzungen, Prozessionsweg
Btr-Natzungen, Industriegebiet
Borgentreich, Berghaus
Borgentreich, Natzunger Straße
Borgentreich, Busbahnhof
Borgentreich, Mühlenstraße
Borgentreich, Christinenhof
Btr-Lütgeneder, Kirche
Btr-Lütgeneder, Friedhof
Btr-Lütgeneder, Großeneder.Str
Btr-Großeneder, Volksbank
Btr-Großeneder, J-Gockeln-Str
War-Dössel, Mitte
War-Dössel, Am Horenberg
War-Dössel, Beverunger Straße
Warburg, Bahnhofstraße
Warburg, Bahnhof
Warburg, Bahnhofstraße
Warburg, Landfurt/DRK
Warburg, Altenheim
Warburg, Papenheimer Str
Warburg, Falkschule
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Florianweg
War-Ossendorf, Warburger Tor
War-Ossendorf, Post
War-Ossendorf, Fischer
War-Rimbeck, Ossendorfer Str
War-Rimbeck, Mitte
War-Scherfede, Bahnhof
War-Scherfede, Haus Phöbe
War-Scherfede, B 7
War-Scherfede, Kasseler Tor
War-Scherfede, Markt
War-Scherfede, Neues Viertel
War-Scherfede, Walme
War-Scherfede, Hammerhof
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SV Saisonverkehr - verkehrt vom 1. Mai bis 09. Oktober.
R37 Bei Fahrradmitnahme vorherige Anmeldung unter 05251/ 29 30 400 bis Freitags 14:00 Uhr, sonst keine Mitnahmegarantie

Begrenzte Anzahl Fahrradplätze vorhanden. Vorzugsweise mit Reservierung bis Freitags, 14:00 Uhr unter Tel. 05251 / 29 30 400
gültig ab: 01.05.2022
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